Where these Deeds were Sealed and

Witnessed, and how the Witnesses were collected, I am unable to guess, unless it were at The Knyghten Court of The Bygods, the over Lords, which according to Blomefield, was held at Forncet every three weeks.

The infinite division of Manorial Rights, and extreme smallness of many of these Mesne Manors, are very striking to any one acquainted with The District.

The Twelfth Deed, of the sale of the Advowson of Intwood, in the year 1279, is a curious indication of Advowsons not being then saleable, otherwise than as being attached to specific parcels of Land; the price of the Rood of Land carrying the Advowson, appears for those times to have been great.

H. G.

KESWICK DEEDS.

No. 1.

SCIANT presentes et futuri, quod ego Cecilia, filia Thome de Dikleburg, concessi, dedi, et hac presenti carta mea confirmavi, Henrico de Norwico Clerico, pro homagio et servicio suo, et pro quadraginta solidis argenti quos mihi dedit in Gersumam, tres acras et unam rodam terre arabilis jacentes in Kesewik, quarum una acra et dimidium jacent in Brikelond inter terram quondam Willielmi del Hyrne et terram quondam Reinbaldi et tres rode jacent apud Inithorn supra terram Galfridi Hoding, et dimidium acre jacet apud Inithorn inter liberam terram ecclesie de Kesewik et terram quondam Willielmi le Kat, et una roda jacet inter terras quondam Willielmi le Kat, et una roda jacet apud Brikelond inter terram quondam dicti Willielmi le Kat et terram quon-

dam Letitie vidue ; sive in dictis peciis habeatur plus sive minus, Habendum et tenendum de me et heredibus meis illi et heredibus suis et suis assignatis, aut cui et quando dare, vendere, vel assignare voluerit, libere, quiete, bene, in pace, et hereditarie inperpetuum ; Reddendo inde annuatim domino feodi tres denarios ad duos anni terminos, videlicet, ad festum Sancti Michaelis tres obolos, et ad Pascham tres obolos, et mihi et heredibus meis unum clavum Gariophili ad Natale Domini, pro omni servicio, consuetudine, secta curie, et exactione seculari. Et ego predicta Cecilia et heredes mei warantizabimus, defendemus, et adquietabimus totam predictam terram sicut predictum est predicto Henrico et heredibus suis et suis assignatis contra omnes gentes inperpetuum per predictum servicium. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

Domino Willielmo de Merkeshale.

Joylenio de Vallibus.

Johanne Picot.

Nicholao de Dunstone.

Ricardo le Moyne.

Waltero le Skirmissur de Fornsete.

Ricardo de Swerdeston Clerico.

Georgio de Merkeshale.

Henrico de Heylesdon.

Willielmo le Cunte.

Rogero de Swerdeston.

Rogero Clerico.

Et aliis.

S' CICILIE FIL THOME D' DICBVU

(In dorso*.) Carta de Keswick.

No. 2.

SCIANT presentes et futuri quod ego Nicholaus de Ingham concessi, dedi, et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao de Estune pro homagio et servicio suo et pro quadraginta solidis argenti quos mihi dedit in Gersumam, duas acras terre et dimidium arrabiles jacentes in campis de Merke-

* All the Indorsements here noticed are in a hand contemporary with the Deeds. Arms do not occur on any of the Seals, the impressions of which contain Devices formed of Crosses and Fleurs de Lis, or of a Fleur de Lis only.

shale et Kasewic in tribus peciis, quarum una pecia continet in se unam acram et unam rodam et jacet in Campo de Merkeshale, videlicet inter terram Radulphi Rivas versus orientem, et terram que fuit Ade Neve versus occidentem; et alia pecia continet in se unam acram, et jacet in campo de Kesewic, scilicet inter liberas terras ecclesie de Kesewic ex utriusque parte; et tertia pecia continet in se unam rodam, et jacet in eodem campo apud Hollegate, scilicet inter terram Wilhelmi de Grangia versus austrum et terram Symonis Makefair versus aquilonem, sive in dictis peciis habeatur plus sive minus; Habendum et tenendum de me et heredibus meis illi et heredibus suis et suis assignatis, aut cuicumque, aut quando-cumque, et ubicumque, dare, legare, vendere, vel assignare voluerit, in quocumque statu fuerit, libere, quiete, bene, et in pace, jure et hereditarie inperpetuum; Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis tres denarios, scilicet ad festum Sancti Michaelis, pro omnibus serviciis, consuetudinibus, et secularibus demandis, et sectis curie: Et ego predictus Nicholaus et heredes mei warrantizabimus, defendemus, et adquietabimus predictas pecias terre cum pertinentiis sicut predictum est, predicto Nicholao et heredibus suis et suis assignatis contra omnes gentes inperpetuum

per predictum servicium. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus,

Johanne de Vallibus.

Georgio de Merkesdale.

Willielmo de Mannegrene.

Johanne Picot.

Nicholao de Dunston.

Ricardo le Moyne.

Ricardo de Mannegrene.

Ricardo Clerico de Swerdeston.

Thoma ate Greene.

Et aliis*.

(In dorso.) Estone.

* The Seal to this Deed no longer exists.

No. 3.

SCIANT presentes et futuri quod ego Johannes filius Ricardi le Moyne de Gouthorp concessi, dedi, et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de Norwico clerico et Katerine uxori sue, pro homagio et servicio eorum et pro sex marcis argenti quas mihi dederunt in Gersumam, tres acras terre arabilis cum pertinenciis jacentes in campo de Kesewyk, quarum una acra jacet apud Cotmanhus inter terras predicti Henrici ex utraque parte, cujus capud orientale abuttat super terram Stephani Dammissone, et capud occidentale super terram Alexandri Totty. Alia acra jacet inter terram Ricardi Denny versus orientem et terram Johannis le Lef versus occidentem; cujus capud australe abuttat super terram Williemi Fabri, et capud aquilonale super viam que ducit de Mannegrene apud pontem de Herteford. Et alia acra jacet inter viam regiam que vocatur Hollegate versus aquilonem et terram Ricardi Makefayr versus austrum; cujus capud orientale abuttat super terram Williemi Reynebald et capud occidentale super terram Ricardi Makefayr, sive plus sive minus in illis peciis terre contineatur; Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel meis assignatis predictis Henrico et Katerine et eorum heredibus ex

eis conjunctim et legitime provenientes aut cui-
 cumque et quibuscumque vel quandocumque dicti
 Henricus et Katerina, vel eorum heredes preno-
 minati dictam terram dare, vendere, vel assignare
 voluerint et heredibus assignatorum suorum, libere,
 quiete, bene, in pace, et hereditarie in perpetuum:
 Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
 vel meis assignatis sex denarios ad quatuor anni
 terminos, videlicet ad Natale Domini tres obolos,
 ad Pascham tres obolos, ad Nativitatem Sancti
 Johannis Baptiste tres obolos, et ad festum Sancti
 Michaelis tres obolos, pro omni servicio, consue-
 tudine, secta curie, et seculari demanda. Et ego
 predictus Johannes et heredes mei vel mei assign-
 nati warrantizabimus, defendemus, et adquieta-
 bimus predictas tres acras terre cum pertinenciis
 suis, sicut predictum est, predictis Henrico et
 Katerine et eorum heredibus prefatis vel eorum
 assignatis et heredibus assignatorum suorum con-
 tra omnes gentes inperpetuum per predictum ser-
 viciium. Et si contingat predictos Henricum
 et Katerinam sine herede ex eis legitime pro-
 creato in fata decidere, predicte tres acre terre
 remaneant proximis heredibus dicti Henrici abs-
 que alicujus retenemento vel contradictione. In
 hujus rei testimonium presenti scripto sigillum
 meum apposui. Hiis testibus,

Domino Jolano de Vallibus.

Johanne Picot.

Gregorio de Oldhage.

Willielmo le Moyne.

Willielmo de Dunston.

Johanne de Tyvile.

Willielmo de Carleton.

Eustachio le Curchun.

Georgio de Merkeshale.

Willielmo de Thweit.

Rogero de Swerdeston.

Laurentio de Jakisham.

Johanne le Lef.

Willielmo de Mannegrene.

Johanne Clerico.

Et aliis.

. RICARDI LE MOINE.

(In dorso.) Johannes le Moyne pro tribus
acris terre sex denarios ad quatuor terminos.

—Kesewyck.

No. 4.

SCIANT presentes et futuri quod ego Emma, filia
 Johannis de Heylesdone, que fui uxor Gervasii de
 Gytingham, in libera viduitate mea, concessi,
 dedi, et hac presenti carta mea confirmavi Henri-
 co filio Henrici de Heylesdone et Agneti uxori ejus
 et heredibus eorum et eorum assignatis pro quadra-
 ginta solidis sterlingorum quos mihi dederunt in
 Gersumam, unum peciam terre mee arabilis que ja-
 cet pro una acra et dimidium in campo de Kesewyk
 jacentem in cultura que vocatur Surwong, inter
 terram Henrici clerici versus aquilonem et terram
 ecclesie de Kesewyk versus austrum; et caput ori-
 entale abuttat super terram Alexandri Faukes et
 super terram Simonis filii Edithe, et caput occiden-
 tale super terram Henrici le Pottere de Intewode,
 sive plus sive minus in illa pecia terre contineatur :
 Habendum et tenendum predictis Henrico et Ag-
 neti et heredibus eorum, et eorum assignatis, li-
 bere, quiete, bene, in pace, et hereditarie in feodo
 de Capitali domino feodi per servicium inde debitum
 in perpetuum; Cui, quibus, et quando illam terram
 dare, vendere, et assignare voluerint, Reddendo
 scilicet inde annuatim Domino feodi duos denarios
 ad duos anni terminos, videlicet ad festum Purifi-
 cationis beate Marie unum denarium, et ad fes-

tum Sancti Michaelis unum denarium, pro omni servicio, consuetudine, secta curie, et exactione seculari. Et ego predicta Emma et heredes mei warantizabimus predictis Henrico et Agneti et heredibus eorum et eorum assignatis predictam peciam terre cum suis pertinenciis, sicut predictum est, tamquam donum meum pro predicta gersuma contra omnes gentes imperpetuum; et illam terram de omnibus aliis secularibus serviciis, consuetudinibus, auxiliis, sectis, et demandis, salvis predictis duobus denariis annuis, contra omnes gentes imperpetuum acquietabimus et defendemus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Dominis Jolano de Vallibus, } Militibus.
 Radulpho Malerbe, }

Willielmo de Blumvile.

Henrico de Norwyco Clerico.

Willielmo de Colneye.

Adamo de Berford.

Willielmo de Dunstone.

Georgio de Merkesdale.

Petro le Moine.

Willielmo de Mannegrene.

Johanne le Lef.

Et aliis.

Data ad festum Sancte Fidis Virginis anno
Regni Regis Edwardi fil. Regis Henrici vicesimo
primo*.

S' EMME - FILIE - IOHANIS.

(In dorso.) Carta Emme filie Johannis de
Heylesdon. Pro una acra et dimidia in
campis de Keswyke.

No. 5.

SCIANT presentes et futuri quod ego Agnes, filia
Johannis le Paumer de Fretenham, concessi, dedi,
et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de
Norwico Clerico et Katerine uxori sue, pro ser-
vicio eorum et pro quinque marcis et dimidia
sterlingorum, quas mihi dederunt in gersumam,
duas acras et tres rodas terre arabilis cum per-
tinenciis jacentes in tribus peciis in campo de
Kesewyk, quarum una acra jacet inter terram
Walteri de la Grange versus australem, et terram

* *i. e.* 6th October, 1293.

Willielmi le Moyne versus aquilonem ; cujus utrumque capud abuttat super terram que fuit quondam Willielmi filii Ricardi de Mannegrene : alia acra jacet inter terram quondam Nicholai filii Goscelini versus occidentem, et terram quondam Roberti filii Johannis versus orientem ; cujus capud aquilonale abuttat super viam regiam, et capud australe super semitam que ducit apud Merkeshale. Et tres rode jacent inter terram quondam Symonis Makefayr et terram quondam Galfridi Hoding, et abuttant super terram Stephani Dammessune versus orientem, et super terram que fuit Alfredi Faukes versus occidentem, sive plus sive minus in illis peciis terre contineatur ; Habendum et tenendum de me et heredibus meis, predictis Henrico et Katerine et eorum heredibus ex eis conjunctim et legitime provenientibus, aut cuicumque et quibuscumque vel quandocumque dicti Henricus et Katerina vel heredes sui prenominati, dictam terram dare, vendere, vel assignare voluerint, et heredibus assignatorum suorum, libere, quiete, bene, in pace, et hereditarie in perpetuum : Reddendo inde annuatim pro me et pro heredibus meis Johanni le Lef de Kesewyk et heredibus suis duodecim denarios ad quatuor anni terminos, videlicet, ad festum Sancti Andree tres denarios, ad Pascham

tres denarios, ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste tres denarios, et ad festum Sancti Michaelis tres denarios, et ad viginti solidos scutagii quando evenerit tres obolos ad plus plus et ad minus minus, et mihi et heredibus meis unum clavum Gariophili ad Natale Domini, pro omni servicio, consuetudine, secta curie, et seculari demanda. Et ego dicta Agnes et heredes mei warantizabimus, defendemus, et acquietabimus predictas duas acras et tres rodas terre cum pertinentiis predictis Henrico et Katerine et eorum heredibus ex eis conjunctim provenientes vel eorum assignatis, prout prenominatum est, contra omnes gentes inperpetuum per predictum servicium. Et si contingat predictos Henricum et Katerinam sine herede ex eis legitime procreato in fata decidere, tota predicta terra remaneat proximis heredibus dicti Henrici absque alicujus retenemento vel contradictione. In hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Domino Jolano de Vallibus.

Johanne de Tyvile.

Johanne Picot.

Gregorio de Oldhage.

Willielmo de Carletone.

Eustachio le Curchun.

Henrico de Heylesdone.

Willielmo de Dunstone.

Willielmo le Moyne.

Radulfo de Colneye.

Georgio de Merkesdale.

Ricardo de Swerdestone.

Thoma de la Grene.

Ricardo Clerico.

Willielmo de Nerford.

Johanne Clerico.

Et aliis.

S' ANGETIS FIL'E IO'ANIS.

(In dorso.) De duabus acris et tribus rodīs
terre perquisite de Anotcher' unde redditus
est duodecim denarios Johanni Lef. Scuta-
gium.

No. 6.

SCIANT presentes et futuri quod ego Herveus, filius Ricardi le Mercer de Norwico, concessi et dedi et hac carta mea confirmavi Agneti filie Johannis de Fretenham pro duabus marcis argenti et dimidia quas mihi dedit, unam acram et tres rodas terre cum pertinenciis in Kasewic, unde una acra jacet inter terram Nicholai filii Goscelini versus occidentem, et terram Roberti filii Johannis versus orientem; et abutat super stratum regiam versus aquilonem et super semitam que extendit se versus Merkeshale ex parte australi; et tres rode jacent inter terram Simonis Makefair et terram Galfridi Hoding, et abutat super terram Stephani Dammessune versus orientem, et super terram Alfredi Faukes versus occidentem; Habendum et tenendum illi et heredibus suis, vel cuicumque aut quibuscumque dare, vendere, legare, vel assignare voluerint, libere, quiete, et hereditarie; Reddendo inde annuatim Letitie, relicte Mathei de Kasewic, et heredibus ipsius octo denarios; scilicet ad festum Sancti Andree duos denarios, ad Pascham duos denarios, ad nativitatem Sancti Johannis duos denarios, et ad festum Sancti Michaelis duos denarios; et ad viginti solidos de scutagio cum e venerit tres qua-

drantes, et ad plus plus et ad minus minus pro
 omni servicio, consuetudine, sectis curiarum, vel
 demanda. Et ego Herveus et heredes mei wa-
 rantizabimus, adquietabimus, et defendemus pre-
 dictam terram cum pertinenciis predictæ Agneti
 et heredibus suis vel suis assignatis, per predic-
 tum servicium, predictæ Letitie et heredibus suis
 nomine meo solvendum contra omnes gentes in-
 perpetuum. Et ut hec mea concessio [et] donatio
 rata sit et stabilis, eam presenti scripto et si-
 gilli mei impressione roboravi. Hiis testibus,

Domino Alexandro de Vallibus.

Willielmo le Dene.

Waltero de Carlton.

Willielmo de Crilkelford.

Willielmo de Mannegrene.

Ricardo dicto monacho.

Waltero Barun.

Hugone Barun.

Nicholao de Dunstone.

Thoma de la Grene.

Stephano le Mercer.

Ricardo de Kerbroc.

Et aliis.

✠ S' HERVEI - FILII - RICARDI.

No. 7.

SCIANT presentes et futuri quod ego Johannes filius Ricardi le Moyne de Gouthorpe, concessi, dedi, et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de Norwico clerico et Katerine uxori sue, pro homagio et servicio eorum, et pro quadraginta et sex solidis argenti quos mihi dederunt in gersumam, unam acram et unam rodam terre arrabilis cum pertinenciis jacentes in campo de Kesewyke, quarum predicta acra jacet ad capud de Wetelondes versus orientem, et juxta terram Ricardi de Humilyerd versus occidentem, cujus caput australe abuttat super terram Ade filie Gode de Intewode, et caput aquilonale super terram Simonis filii Simot de Kesewyke; et predicta roda terræ jacet in Wetelondes inter terram Thome Pocok versus austrum et terram Ricardi de Gauthorpe versus aquilonem, cujus capud orientale abuttat super terram quondam Johannis Nichol de Kesewyk, et capud occidentale super predictam acram, sive plus sive minus, in illis peciis terre contineatur; Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel meis assignatis predictis Henrico et Katerine et eorum heredibus ex eis conjunctim et legitime provenientibus, aut cuicumque et quibuscumque vel quandocumque

predictus Henricus vel predicta Katerina, seu eorum heredes prenominati dictam terram dare, vendere, vel assignare voluerint et heredibus assignatorum suorum, libere, quiete, bene, in pace, et hereditarie inperpetuum; reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis tres denarios ad duos anni terminos, videlicet ad Natale Domini tres obolos, et ad festum Sancti Johannis Baptiste tres obolos, pro omni servicio, consuetudine, secta curie, et seculari demanda. Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei assignati warantizabimus, defendemus, et adquietabimus predictam terram cum suis pertinenciis, sicut predictum est, predictis Henrico et Katerine et eorum heredibus prefatis vel eorum assignatis et heredibus assignatorum suorum, contra omnes gentes, tam Judeos quam Christianos, inperpetuum per predictum servitium; Et si contingat predictos Henricum et Katerinam sine herede ex eis legitime procreato in fata decidere, tota predicta terra cum suis pertinenciis proximis heredibus predicti Henrici absque alicujus retenemento seu contradictione remaneat. In hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Domino Jolano de Vallibus.

Gregorio de Oldhaghe.
 Johanne de Tyvill.
 Willielmo le Moyne.
 Willielmo de Dunstone.
 Willielmo de Carletone.
 Eustachio de Curzon.
 Georgio de Merkesdale.
 Willielmo de Thweyt.
 Rogero de Swerdeston.
 Ricardo le Clerk de Swerdestone.
 Ada Urry.
 Laurentio de Jakesham.
 Johanne le Lef.
 Willielmo de Manegrene.
 Et aliis.

✠ S' IOH - FIL - RICARDI - LE - MOINE.

(In dorso.) Johannes le Moyne pro una acra
 et una roda terre tres denarii ad duos terminos.—Keswyck.

No. 8.

SCIANT presentes et futuri quod ego Agnes, relicta Thome de Dikleburg, concessi, remisi, et omnino quietum clamavi Henrico de Norwico clerico totum jus meum et clamium quod unquam habui vel habere potui nomine dotis, sive aliquo alio modo, in tribus acris et una roda terre arabilis jacentibus in campis de Kesewyk, quas Cecilia filia mea ei vendidit, prout expressius continetur in carta feofamenti quam dicta Cecilia ei inde fecerat. Habendum et tenendum illi et heredibus suis et suis assignatis, aut cui et quando dare, vendere, vel assignare voluerit, libere, quiete, bene, in pace, et hereditarie, absque ullo retenemento, calumpnia, seu clamio mei vel assignatorum meorum inperpetuum. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Domino Willielmo de Merkesdale.

Joylenio de Vallibus.

Johanne Picot.

Nicholao de Dunstone.

Ricardo le Moyne.

Waltero le Skirmissur de Fornesete.

Ricardo de Swerdeston, Clerico.

Georgio de Merkeshale.
 Henrico de Heylesdone.
 Willielmo le Cunte.
 Rogero de Swerdestone.
 Rogero Clerico.
 Et aliis.

S'AGNETIS RELICT' THOM' D' DI - - .

(In dorso.) Kesewyk.—Diccleburg.—Kesswik.

No. 9.

SCIANT presentes et futuri quod ego Margeria, uxor quondam Ricardi filii Mabilie de Norwico, concessi, remisi, et omnino quietum clamavi Agneti filie Johannis de Fretenham omne jus et clamium quod unquam habui vel habere potui nomine dotis vel alicujus juris in duabus peciis terre, quarum una, scilicet una acra, jacet in campo de Kesewyc inter terram Willielmi de Grangea ex parte australi, et terram Ricardi Monachi ex parte aquilonali; et alia pecia, scilicet

dimidia acra, jacet in campo de Dunstone apud Crowegrave, inter terram Henrici filii Petri de Goutorp ex parte australi, et terram Willielmi de Mannegrene ex parte aquilonali: Tenendum et habendum illi et heredibus suis, vel cui assignare voluerit, in quocumque statu fuerit, bene et in pace: Reddendo inde annuatim redditum sicut continetur in cartis Hervei filii mei et heredis et suorum assignatorum quas fecerunt dicte Agneti. Pro hac autem concessione, remissione, et quietum clamatione, et hujus scripti confirmatione, dedit mihi dicta Agnes dimidiam marcam argenti, ita quod ego dicta Margeria nunquam aliquid clamium vel aliquod juris in predicta terra petere vel clamare vel vendicare potui. In hujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Willielmo de Mannegrene.

Ricardo Monacho.

Henrico le Waleis.

Johanne Picot.

Johanne filio Parsone.

Nicholao de Dunstone.

Willielmo filio Walteri de Newetone.

Waltero filio Presbiteri.

Ricardo filio Beatricis.

Ranulfo fratre ejus.
 Willelmo de Dunstone..
 Et aliis.

S' MARGARET - VXOR - - - - -

No. 10.

SCIANT presentes et futuri quod ego Eadmundus filius Henrici Seful de Norwico concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis totum jus et clamium quod habui vel potui habere in una acra terre et tribus rodis cum pertinenciis in Gesewyc, quas michi Robertus le Mercer de Norwico assignavit Herveo filio Ricardi le Mercer de Norwico et heredibus suis, aut cuicumque dare, vendere, vel assignare voluerit : ita quod ego nec heredes mei aliquod jus in predicta terra cum pertinenciis possumus demandare. Pro hac autem concessione et quieta clamatione dedit mihi predictus Herveus dimidiam marcam argenti. In hujus rei testimonium sigillum meum huic scripto apposui. Hiis testibus,

Henrico le Waleis.
 Willielmo de Manegrene.
 Waltero de Karletone.
 Willielmo de Cringelford.
 Willielmo de Carletone.
 Herberto de Dunestone.
 Johanne de Dunestone.
 Nicholao filio ejus.
 Ada le Neve.
 Simone de Meleton.
 Simone Scilman.
 Waltero Baron.
 Ricardo Monaco.
 Hugone Baron.
 Et aliis.

✠ - - - - NDI - SEFWL.

(In dorso.) Norwic'.

No. 11.

SCIANT presentes et futuri quod ego Herveus filius Ricardi le Mercer de Norwico concessi, dedi, et hac carta mea confirmavi Agneti filie Johannis de Fretenham pro octodecim solidis argenti quos mihi dedit, unam acram terre cum pertinenciis in Kesewyc que jacet inter terram Willielmi del Grange ex parte australi et terram Ricardi dicti Monachi ex parte aquilonali, et abuttat super terram Willielmi filii Ricardi de Mannegrene ad utrumque caput: Habendum et tenendum illi et heredibus suis vel cuicumque vel quibuscumque dare, legare, vendere, vel assignare voluerint, in quocumque statu fuerit, libere, quiete, et hereditarie, reddendo inde annuatim nomine meo Letitie relicte Mathei de Kesewyc et heredibus ipsius quatuor denarios, scilicet ad festum Sancti Andree Apostoli unum denarium, ad Pascham unum denarium, ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste unum denarium, ad festum Sancti Michaelis unum denarium, et ad viginti solidos de scutagio cum evenerit tres quadrantes et ad plus plus et ad minus minus pro omni servicio, consuetudine, secta curie, et demanda. Et ego Herveus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus, et defendemus predictam terram predictae Agneti et

heredibus suis aut suis assignatis per predictum
servicium dicte Letitie et heredibus suis, no-
mine meo solvendum contra omnes homines
et feminas imperpetuum. Et ut hec mea con-
cessio, donatio, et carte mee confirmatio rata sit
et stabilis presens scriptum sigilli mei impres-
sione roboravi. Hiis testibus,

Willielmo de Mannegrene.

Ricardo Monacho.

Henrico le Waleis.

Johanne Picot.

Johanne filio Persone.

Nicholao de Dunstone.

Willielmo filio Walteri de Newton.

Waltero filio Presbiteri.

Ricardo filio Beatricis.

Ranulfo fratre ejus.

Willielmo de Dunston.

Et aliis*.

* The Seal to this Deed no longer exists.

No. 12.

**DEED OF SALE OF THE ADVOWSON
OF INTWOOD.**

SCIANT presentes et futuri quod ego Johannes de Tyvile dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao de Castello clerico pro servicio suo et pro triginta libris argenti quas mihi dedit pre manibus, unam rodam terre cum pertinentiis jacentem in campis de Intewode inter illas quatuordecim acras terre quas idem Nicholaus prius de me emit, que se extendunt in longitudine semper viam regiam que ducit de Intewode versus Keteringham ex una parte, et terram meam ex altera, cum advocatione ecclesie de Intewode: Habendum et tenendum predictam rodam terre cum predicta advocatione predicto Nicholao et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis: Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ad festum Sancti Michaelis unum clavum Gariophili pro omni servicio, consuetudine, exactione, secta curie, et demanda. Et ego predictus Johannes et heredes mei warantizabimus, acquietabimus, et defendemus eidem Nicholao et heredibus vel assignatis suis predictam rodam terre, cum advocatione predicta, per predictum servi-

cium, contra omnes gentes inperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Domino Jollano de Vallibus, milite.

Ricardo Hakun.

Gregorio de Oldhaghe.

Johanne Picot.

Johanne Skilman.

Willielmo atte Grene.

Willielmo de Thweyt.

Willielmo de Dunstone.

Eustachio de Curzun.

Et multis aliis.

Data apud Intewode die Annunciationis beate Marie, Anno regni Regis Edwardi, filii Regis Henrici, septimo*.

S' IOH - - - NIS TIWILE.

* *i. e.* 25th March, 1279.